
開催日時：2024年 7月 11日（木）19:00～20:50
会場：神戸メリケンパークオリエンタルホテル 4F『銀河』
〒650-0042 神戸市中央区波止場町5丁目6号 tel:078-325-8111

※本会は、会場へのご来場、もしくはZOOMにてご視聴が可能です
※Zoomにてご視聴希望の場合、裏面記載の方法にて事前申込みをお願い申し上げます。

共催：神戸心不全ネットワーク/ノバルティスファーマ株式会社/大塚製薬株式会社

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、第12回 神戸心不全ネットワークを下記日程で開催する運びとなりました。当会は、神戸市と近畿地域における地域連携、多職種連携を推進し、
より良い心不全診療体制を構築することを目的としております。ご多用のところ、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

神戸大学大学院医学研究科 循環器内科学分野 特命准教授 小林成美 先生

神戸市立医療センター中央市民病院 副院長 兼 循環器内科 部長 古川 裕 先生

演者：岡山大学病院 循環器内科 准教授 赤木禎治 先生

座長：阿部内科循環器科 院長 阿部諭吉 先生

座長：公益財団法人 甲南会 甲南医療センター 循環器内科 診療部長

大久保英明 先生

演者：公益財団法人 甲南会 甲南医療センター 循環器内科 医長

小田島進 先生

『 地域で取り組む成人先天性心疾患診療:循環器内科の役割とは 』

(19:00-19:05)

(19:05-19:55)

(19:55-20:45)

(20:45-20:50)

『 甲南医療センターでの心不全治療のこれまでとこれから
～目の前の患者さんに、何が出来るか？～ 』

会場参加・Web視聴申し込みはこちらから（FAXでの申込み：裏面を参照）

①QRコードを読み込み ②PC・スマートフォンから右記クリックor

QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です。

または、右記アドレスへご連絡下さい。(FAX申込みは裏面) Nakayama.Sho.a@otsuka.jp（大塚製薬 中山翔宛て)

https://forms.office.com/r/wsSCxVix3D
mailto:Nakayama.Sho.a@otsuka.jp


Web視聴 FAX申し込み

下記を御記載の上、上記番号宛に送信をお願い致します。

〆切：2024年7月11日（木）中 ➡ 視聴用URLをお送りします

FAX送信先：078-222-7480
大塚製薬㈱ 神戸出張所医薬1課 中山宛

①施設名

②氏名

③メールアドレス ＠

個人情報の利用目的について
当日は、ご参加いただいた確認の為、WEB入室時に施設名、氏名のご入力をお願い申し上げます。
ご登録頂きました℮-メールアドレスその他の個人情報は以下の目的に使用いたします。

1 弊社会員制ウェブサイトログイン時の会員認証及び画面表示設定
2  弊社からの℮-メールマガジンおよび、MRからの℮-mailによる連絡

なお、ウェブサイトの改善やMRからの情報提供の参考としてアクセスログ情報を活用させていただくことがあります。また事前の許諾なく、大塚製薬株
式会社の業務委託先を除く第三者に提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理致します。
【問合せ先・管理先】
〒651－0072神戸市中央区脇浜町2-11-14神戸現代ビル６階 大塚製薬㈱神戸出張所医薬1課 担当：中山翔 070-2195-9642

※本講演会のURL転送・録音・録画は禁止しております。ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。


